二、政策性搬迁进展情况

宁夏庄园在 2025 年 2 月向吴忠市中级人民法院申请强制执行，请求吴忠市

中级人民法院强制吴忠市利通区人民政府对宁夏庄园的关闭搬迁补偿申请作出

处理。2025 年 12 月 19 日，宁夏庄园收到吴忠市利通区人民政府出具的《关于

宁夏庄园牧场有限公司牧场关闭搬迁的补偿决定书》[吴利政决字〔2025〕第 3

号]，吴忠市利通区人民政府作出补偿决定：对被补偿人宁夏庄园牧场有限公司

牧场的房屋建筑物类资产、不可搬迁设备、可搬迁设备、林木资产等补偿搬迁损

失及搬迁费用共计壹仟陆佰壹拾壹万玖仟陆佰元整(¥16119600 元)。

三、对公司的影响

公司将依据相关会计准则的要求和实际情况进行相应的会计处理，最终影响

以会计师事务所审计确认后的财务报告为准。

公司董事会将根据宁夏庄园政策性搬迁事项的进展情况，对涉及宁夏庄园政

策性搬迁的重大事项及时履行持续性披露义务。

四、备查文件

《关于宁夏庄园牧场有限公司牧场关闭搬迁的补偿决定书》

特此公告。

兰州庄园牧场股份有限公司董事会

2025年12月19日